pontificatum sedis / huius tenens compto; 
quamobrem ex consensu illius et per iussionem domno nostro et domna /30 nostra, a quo omnia 
sub Deo extat et in cuius precepta manentur, elegerunt eam stare sub / regimine sedis Sancte Marie 
Legionensis uel qui ępiscopi qui ibi successor extiterit, et / non alio domno abere super se, nec alio 
hereditario, set staret eam semper in /33 capite suo, sicut et ceteri monasterii qui sunt in nostras 
regi<o>nes. Et per tali actio, / dedimus eam uiro condam nomine Ariendem, pariter cum sodalibus 
suis, quibus cum eo / uitam consenserint in Christo, tam isti presentes quam etiam et eos qui post 
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eos de ibidem, sub religionis tramitem perseueran/tes, monasticam preceptionem deducentes, 
qualiter sint edificatores et eloquia Dei / meditantes, et [pro] incolomitate regum et pontificum seu 
memoria fratribus illius et omnes /39 christiani siue et pro memoriam domni Sancioni principis, 
diue memorie, in cuivs // iussione fuit ipsa kasa possessa ad quidam omnes, necnon et me, illorum 
famulo, Sisnan/do, episcopo indigno, sub cuius regimine est missa, memor existant. Nos quidem 
/42 desuper taxati, cum Dei adiutorio, sane adiutorio, uobis iam dictis fratribus Ariendem, / cum 
omnibus nunc et [de]incebs ibidem fuerint perseuerantes, ut pia Domini iussu / hac deuotione 
nostra extitit exigua, obsecramur et contestamus uobis inprimiter ipsam /45 domus, in omnique 
giro, ab integritate, terras, montes, riuulis, molendarias, / uineis, pratis, fontes, aquis aq<u>arum, 
sesigas molinarum, cum hereditatibus earum, / et per terminis suis antiquis, de totisque partibus, 
ubique potueritis inuenire. Et per /48 tali iussione uobis damus ea, ut non intret intus uestro 
termino, de ipso monaste/rio, ferro fixo de rege nec de nullo homine, pro nulla calumpnia, in 
nullisque / temporibus. Et contestamus uobis ibi uilla Rebollar, in Autarios de Rege, ab in/51tegro; 
et in Curuellos, ecclesia Sancti Petri, cum illa uilla media, ab integro; et / in uilla Gundesindus, 
medietate de ea integra. Omnes has uillas uobis damus / cum omnes habitantes in eas uel qui 
uenerint ad abitandum, ibi uestram concur/54rant iussionem. Et sic similiter concedimus eas ibi per 
tale foro, ut non intret in eas / saione de rege pro nulla calumpnia; et ipso monasterio concedimus 
et contestamus / uobis eo ab omni integritate, et omnes uillas et hereditates siue monasteria que /57 
ibi fuerunt ganata usque nunc nos confirmamus per istam confirmationem, ut inde / semper 
habeant rationem peregrinos, orfanos, aduena uel que in ipso monasterio / fuerint commorantes, et 
nos ante Deum merces copiosa; ratione uero seruata, cum /60 omni intemptione, muniens uos, et 
mentis affectu contestamur, ut hunc nostrum datum / nullatenus demutet aut uindere uel donare 
presumat, set fideliter obtineatis, perheniter / possideatis. Nam si, quod absit, aliquis homo hunc 
factum nostrum infringere conauerit /63 aut dimutare presumpserit, inprimis uiuens suis careat a 
fronte luminis, et sit ex/traneus a corpus et sanguis Domini nostri Ihesu Christi, ignibusque 
ultricibus cremetur cum opibus / suis et cum Iuda, Christi traditore, lugeat penis; et insuper, post 
partem regis et /66 ipse monasterio auri talenta IIº et quantum inde auferre uoluerit afferat / in 
duplo, et hanc scriptura testamenti stabilis sit per secula cuncta. 
Notum die XIIº / kalendas augustas, era XIIª. post Mª. 
Ego Ranimirus, serenissimus princeps, in hanc /69 scriptura testamenti quam elegi, roborem inieci. 
Geloira Deo dicata sic similiter conf. 
/ Sub Christi nomine, Sisnandus, Dei gratia, Legionensis sedem <episcopus>, conf. Sarrazinus 
abba conf. 
/ (1ª col.) Iulianus abba conf. - Citaius abba conf. - Ciprianus abba conf. - Didacus abba conf. - 
Adulfus primiclerus conf. - Iohannes et Zuleman. - Sauaricus, diaconus et primiclerus, conf. 
/72 (2ª col.) Froilani conf. - Didacus Adefonsi conf. - Fredenandus Uermudiz conf. - Gomez Didaz 
conf. - Nunus Merellez conf. - Aznar Purizelliz conf. - Gundisaluus conf. - Fernandus Didaz conf. 
/ (3ª col.) Veila Garseani conf. - Velasco Gundisaluiz. - Didacus Sarraziniz conf. - Didaco Munniz 
conf. - Furtunius Garseani conf. - Veremudo Ordoniz conf. - Froila Didaz conf. - Guterre Muniuz 
conf. 
// (4ª col.) Petrus ts. - Xabe ts. 
/75 (5ª col.) Christoforus ts. - Iohannes ts. 
/ (6ª col.) Memi ts. - Citi ts. - Mercatarius presbiter conf. 
/ Seruus Christi Cesarius, diachonus, notarius, exarauit. /78 Orate pro scriptore, si Deum habeatis 
protectorem. Amen. 
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974.